
UCHWALA Nr XXXIV/264/17 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zmieniająca Uchwalę w sprawie powołania 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

Na podstawie art. 21 ust.I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (teks 

jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz.730) oraz§ 53 ust 1 i 89 ust. 

1 Statutu Gminy Przedbórz uchwalonego Uchwałą Nr XXVIII/191/12 Rady Miejskiej w Przedborzu z 

dnia 19 października 2012 roku (Dz. Urz. Woj . Łódzkiego poz. 3521), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr US/14 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia lgrudnia 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa § I otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Miejskiej 

w Przedborzu w składzie: 

1) Jan Mąkosa - Przewodniczący Komisji 

2) Jan Mroziński- członek Komisji 
3) Michał Koski - członek Komisji 
4) Władysław Obarzanek - członek Komisji 

5) Tomasz Jarosz- członek Komisji 
6) Tadeusz Stępień- członek Komisji 
7) Jarosław Chudy - członek Komisji 

8) Henryk Wnuk - członek Komisji 
9) Krzysztof Zawisza - członek Komisji 

10) Tomasz Piskorz - członek Komisji 

11) Aneta Olejnik - członek Komisji 
12) Michał Mordak - członek Komisji 
13) Renata Świerczyńska- członek Komisji 

14) Alicja Ocimek- członek Komisji" 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


